Oggetto: approvazione convenzione per la costituzione di una Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Confienza e Palestro.
IL CONSIGLIO COMUNALE
UDITA la relazione del Sindaco a proposito dell’argomento in oggetto;

PREMESSO che con propria deliberazione n. 15 del 06/03/2015, che si ha per qui integralmente riportata e trascritta, veniva approvata la convenzione per la costituzione di una Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Confienza e Palestro;

DATO ALTRESI’ ATTO che si intende esercitare il diritto di recesso dalla predetta convenzione previsto dall’art. 12 della medesima;
RAMMENTATO inoltre che la convenzione in parola non è mai stata formalmente sottoscritta dai rispettivi Sindaci dei comuni interessati;

VISTO in particolare l'art. 30 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.;
SENTITO il parere reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell'art.49,1° e 2° comma, del D.LGS. 18/08/2000 N.267, di cui all'allegata attestazione;
Con voti: Presenti n. 8 - Assenti n. 
3 (Bariona, Zanforlin, Bertotti) - Voti favorevoli  n. 8 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0
DELIBERA
1. DI ESERCITARE il diritto di recesso previsto dall’art. 12 della convenzione per la costituzione di una Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Confienza e Palestro.
2. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Comune di Confienza per opportuna conoscenza.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




IL SEGRETARIO COMUNALE


    DELL’UFFICIO TECNICO



   

